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Купить квартиру за 11 350 000 рублей на Бориса Видяева ул, 9

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Бориса Видяева ул, 9

11 350 000 Р
140 123Р за м2

81.00 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
18.00 м2

Кухня
4 из 10
Этаж

Продается уютная 3-х комнатная квартира в ЖК "Торпедо" Нижний Новгород   Бориса Видяева, 9 (2021 г.п.) Заезжай и живи! Идеально для
большой семьи   В квартире остается практически все, по договоренности!   О квартире: Площадь Общая 81 кв.м. Жилая 45 кв.м. Кухня-
гостиная 18,2 кв.м. Кладовая 2,1 кв.м. Светлые и просторные 3 полноценные комнаты Полный ремонт! Современный санузел (полноценная
ванна!) Пластиковые окна + застекленная лоджия   Преимущества: Современный кухонный гарнитур Вместительный шкаф-купе Просторная
и функциональная планировка Вместительная кладовая 2,1 кв.м.   Дом и район: Вместительный паркинг Видеонаблюдение 24/7 Детская
площадка Магазины, аптеки, WB, OZON, Я.Маркет - в доме! ТЦ через дорогу + "Лента" 24/7 Остановка под окнами! Рядом стригинский бор -
идеально для прогулок и спорта!   - Рассмотрим все предложения Чистая продажа   Звоните, с удовольствием отвечу на все интересующие
вопросы!   Рядом улицы: Аркадия Гайдара, Южный бульвар, Южное шоссе, Лескова, Веденяпина, Космическая.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 10

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 45.00 кв. м Площадь кухни 18.00 кв. м

Наличие парковки да Наличие мусоропровода нет
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